АЗОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
29.09.2017                                         №  278
О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Азов»
В целях приведения Устава муниципального образования «Город Азов» в соответствие с федеральным законодательством, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 58 Устава муниципального образования «Город Азов», по результатам публичных слушаний, состоявшихся 11.09.2017,

Азовская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в Устав муниципального образования «Город Азов» следующие изменения:
1.1. подпункт 3 пункта 1 статьи 38 изложить в следующей редакции:
«3) осуществляет владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Азова, в том числе, передачу по концессионным соглашениям объектов муниципальной собственности;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации.
Председатель городской Думы –

глава города Азова

                Е.В. Карасёв

Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы

        Ю. П. Голованев

Решение вносит:
глава Администрации города Азова